lakó Abrahámnak Ismael fiáról írja: „Et fuit

cum eo: qui creuit, et moratus est in solitudine,

factusdue est Iuuenis SAGITTARIVS.“ – I. Re

gum XXXI, v. 1–5. olvastatik: „PHILISTHIIM

autem pugnabant aduersum Israel: et fugerunt

Viri Israel ante faciem Philisthiim, et cecide

runt interfecti in monte Gelboe. Irrueruntque

Philisthiim in Saul, et in filios eius, et percus

serunt Jonathan, et Abinadab, et Melchisua, fi

lios Saul. Totumque pondus praelii versum est in

Saul: et consecuti sunt eum viri SAGITTARII

(Sidóul: HAMORIM), et vulneratus est vehemen
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ter a SAGITTARIIS (Sidóul: Bak- Kaschet).“ –

I. Paralipomenon X , v. 5. hasonlóképen a feleb

bi szomoru esetről mondatik: „ Et aggrauatum est

praelium contra Saul, inueneruntque eum SAGIT

TARII (Sidóul: HAMORIM), et vulnerauerunt

JACVLIS (Sidóul: Bak–Kaschet, az az: In Ar

cu).“ – A Chaldaeus Forditásban II. Regum

VIII, 18. ime versben: „ Banajas autem filius Joja

dae, super CERETHI et PHELETI: filii autem

David sacerdotes erant“, mint Stock Christián

(Clauis Linguae Sanctae. Lipsiae. 1755. 8. pag.

888.) több más Irókkal emliti, SAGITTARII et

FVNDITORES,, forditások találtatnak.“ – Dávid

Királyról, midőn a Philistaeusoktól, kiknél

tartózkodott, Saul halála után Nemzetéhez visza

tért, II. Regum I, v. 18. írják: „Et praecepít,

vt docerent filios Iuda ARCVM (Sidóul: Ha

schet), sicut scriptum est in Libro JVSTORVM

(Sidóul: Jaschar=Justus.)“ – E'nyi hely ger

jeszthet a nálam sokkal tudósabb Hermeneyták

ban is egy kis figyelmetességet! -

- 152,

Illik mindazonáltal felhoznom a következő

helyeket is: II. Regum XI, 24. az Ammoniták

ról: „Et direxerunt jacula SAGITTARII (Si

dóul: HAMORIM) ad servos tuos ex muro dcsu

per: mortuique sunt de servis regis, quin etiam

servus tuus Urias Hethaeus mortuus est“ – II.

Paralipomenon XXXV, v. 25, az Aegyptomiak

ról: „ Ibique vulneratus a SAGITTARIIS (Si

dóul: HAJORIM); dixit Josias pueris suis: Edu

cite me de praelio, quia oppido vulneratus sum"

–A nyilazás Feltalálóitól e' Népek is, mint Jo

nathan (II. Regum I, v. 22.) megtanulhatták az

Ijászságot.– Ha már a HAMORIMszó Sidó nyel

ven, mint láttuk, Sagittarius, Jaculator, Spi
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culator, Akontista jelentéssel bírt, el vevén tőle

a többes szám formáját, ugyan nem tőle eredett-e

a Hamorraeus vagy Amorraeus Nemzet Neve,

és Hamorraeus nem a JASZ Nemzet Sidó ne

vezete-e) Hogy az, én Móses szovaiból (Genes.